FREITAG, 31.10.
HI. Wolfgang

SAMSTAG, 01.11.
Allerheiligen

SONNTAG, 02.11.

Allerseelen

SONNTAG, 09.11.

Weihetag der
Lateranbasilika

MONTAG, 10.11.
HI. Leo der Grofe

MITTWOCH, 12.11.

HI. Josaphat
SONNTAG, 16.11.

33. Sonntag i. Jahreskreis

SONNTAG, 23.11.

Christkdnigssonntag

FREITAG, 28.11.
SONNTAG, 30.11.

1. Adventsonntag

Ewiges Licht:

2

14.30
17.00

8.00
10.15

14.00
9.30

9.30

8.00

14.00

9.30

9.30

11.30

14.30
9.30

16.00

GOTTESDIENSTORDNUNG

der Filialkirche LENZING

NOVEMBER 2025

Nr. 399

bis 17.00 Uhr: Generationentreff im Pfarrsaal

bis 21.00 Uhr: ,Nacht der 1000 Lichter” in der Pfarrkirche,
Aufbahrungshalle und alte Friedhofskapelle

Kein Gottesdienst in Lenzing!

Pfarrkirche:

Frihmesse

Festgottesdienst

(musik. Gestaltung: Frauenchor Maria Alm)

Andacht anschlieRend Friedhofsumgang mit Grabersegnung

Gottesdienst mit Totengedenken an alle verstorbenen
Lenzingerinnen und Lenzinger des vergangenen Jahres
(musik. Gestaltung: Berghof Musi)

Gottesdienst
mit Gedenken an Regina SchoéRwendter

bis 19.00 Uhr: .Ewige Anbetung"“ in der Pfarrkirche

Z’ommesitzen im Gemeinschaftsraum bei Kaffee und Kuchen

Gottesdienst
mit Gedenken an Theresia Untermoser

Gottesdienst

mit Gedenken an Marianne und Wendelin Aigner,
Hans Klingler, Pfarrer Hans Steinwender

Taufe

bis 17.00 Uhr: Generationentreff im Pfarrsaal

Gottesdienst mit Segnung der Adventkranze und
Marienbilder, Verkauf und Gratis-Ausschank von Elisabethtee
mit Gedenken an Hermann Gstrein,

Helmut Schartner und Sohn Mario

(musik. Gestaltung: Lisa und Hanna Voithofer)

Adventkonzert in der Pfarrkirche
mit ,ConsorTeenie" und liturgischem Consort

02.11. - 09.11. fur alle Armen Seelen

09.11. — 16.11. far Pfarrer Hans Steinwender
16.11. — 23.11. fir Maria und Wendelin Mullauer
23.11. - 30.11. fGr Hermann Gstrein




