

## GOTTESDIENSTORDNUNG der Filialkirche LENZING

## **NOVEMBER 2025**

Nr. 399

FREITAG, 31.10.	14.30	bis 17.00 Uhr: Generationentreff im Pfarrsaal
HI. Wolfgang	17.00	bis 21.00 Uhr: "Nacht der 1000 Lichter" in der Pfarrkirche,
		Aufbahrungshalle und alte Friedhofskapelle
SAMSTAG, 01.11.		Kein Gottesdienst in Lenzing!
Allerheiligen		Pfarrkirche:
		Frühmesse
	10.15	Festgottesdienst
	44.00	(musik. Gestaltung: Frauenchor Maria Alm)
	14.00	Andacht anschließend Friedhofsumgang mit Gräbersegnung
SONNTAG, 02.11. Allerseelen	9.30	Gottesdienst mit Totengedenken an alle verstorbenen Lenzingerinnen und Lenzinger des vergangenen Jahres (musik. Gestaltung: Berghof Musi)
SONNTAG, 09.11. Weihetag der Lateranbasilika	9.30	Gottesdienst mit Gedenken an Regina Schößwendter
MONTAG, 10.11. Hl. Leo der Große	8.00	bis 19.00 Uhr: "Ewige Anbetung" in der Pfarrkirche
MITTWOCH, 12.11. Hl. Josaphat	14.00	Z'ommsitzen im Gemeinschaftsraum bei Kaffee und Kuchen
SONNTAG, 16.11. 33. Sonntag i. Jahreskreis	9.30	Gottesdienst mit Gedenken an Theresia Untermoser
SONNTAG, 23.11.	9.30	Gottesdienst
Christkönigssonntag		mit Gedenken an Marianne und Wendelin Aigner,
	44.00	Hans Klingler, Pfarrer Hans Steinwender
	11.30	Taufe
FREITAG, 28.11.	14.30	bis 17.00 Uhr: Generationentreff im Pfarrsaal
SONNTAG, 30.11. 1. Adventsonntag	<b>9.30</b> 16.00	Marienbilder, Verkauf und Gratis-Ausschank von Elisabethtee mit Gedenken an Hermann Gstrein, Helmut Schartner und Sohn Mario (musik. Gestaltung: Lisa und Hanna Voithofer)
Ewiges Licht:		02.11. – 09.11. für alle Armen Seelen 09.11. – 16.11. für Pfarrer Hans Steinwender 16.11. – 23.11. für Maria und Wendelin Müllauer 23.11. – 30.11. für Hermann Gstrein